
Dirigente:    Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento:  Rita Velardi   Tel.: 0543451327  e-mail: rita.velardi@istruzione.it 
Referente dell’istruttoria:   Lorenza Mazzoni Tel.: 0543451323 e-mail: lorenza.mazzoni@istruzioneit 
                                  Loretta Valtancoli Tel.: 0543451336 e-mail: loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it 

 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’avviso dell’USR Emilia-Romagna prot.n. 19424 del 25.07.2023 di 
assegnazione delle sedi ai destinatari di proposta di contratto a tempo 
indeterminato, inclusi nelle graduatorie concorsuali e graduatorie ad 
esaurimento; 

VISTO   l’avviso dell’USR Emilia-Romagna prot.n. 22564 del 22.08.2023 individuazione 
degli aventi diritto alla nomina, le c.d. surroghe, e successiva rettifica surroga A049 
provvedimento dell’USR Emilia-Romagna prot.n. 22832 del 24.08.2023; 

VISTO il provvedimento dell’USR Emilia-Romagna, prot.n. 22833 del 24.08.2023 di 
ulteriori surroghe per la classe di concorso A049; 

VISTE  le preferenze espresse dagli aspiranti a mezzo peo, acquisite al prot. in ingresso n. 
3833 e 3834 del 28.08.2023; 

CONSIDERATE le sedi destinate a tale tipologia di contratto e rimaste disponibili nella provincia 
di Forlì-Cesena 

D I S P O N E 

per i riferimenti in premessa indicati, che qui si intendono integralmente richiamati, agli aspiranti 
nelle graduatorie concorsuali, assegnati alla provincia di Forlì - Cesena, sono attribuite le sedi come 
da elenco sottoindicato.  

 

CLASSE DI 
CONCORSO COGNOME NOME 

SEDE 
ASSEGNATA DENOMINAZIONE SCUOLA 

A049 BOATTINI MARCO FOMM80401A I.C. BERTINORO COE 
A049 BUCHERINI ALESSANDRO FOMM02800V S.M.S. VIALE RESISTENZA CESENA COE 

 La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale di questo Ufficio 
sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti 
di legge. 



Dirigente:    Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento:  Rita Velardi   Tel.: 0543451327  e-mail: rita.velardi@istruzione.it 
Referente dell’istruttoria:   Lorenza Mazzoni Tel.: 0543451323 e-mail: lorenza.mazzoni@istruzioneit 
                                  Loretta Valtancoli Tel.: 0543451336 e-mail: loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it 

 

Viale Livio Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.fc.istruzioneer.gov.it 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati potranno 
intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
 

 
Il Dirigente  

Mario M. Nanni  
 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.M. 

Ufficio VII Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla Direzione Regionale Emilia-Romagna – Ufficio I 

Alle Istituzioni scolastiche interessate 
Al sito web Sede 

 


		2023-08-28T11:26:29+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-08-28T14:07:39+0200
	protocollo




